
Deželni zakonik in ukazni list
za

vojvodstvo štajersko.

X I .  d e l .  — T e č a j  1 8 6 » .

Na svetlo dan in razposlan 9. maja 1867.

Landesgesetz- und Verordnungsblatt
für daS

Herzogthom Steiermark.

X I .  Stück.  — J a h r g a n g  1 8 6  7.

Ausgegeben und versendet am 9. M ai 1867.
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16.

Postava od 15. februarja 1867,
veljavna za vojvodstvo štajersko, s Utero se obeinaina Vordernlierp; pa 
Kad mer dovoli pobirali liakladov na pravi direktni dnvk za zalog; ob-

elnsklli potrebšeln v letu l n It».

Z vi delo se mi je, da s pritrditbo deželnega zbora Mojega štajerskega 
vojvodstva ukazujem tako le:

Sledečima dvema občinama vojvodine štajerske privoli se za zalog potrebš­
čin o opravilem letu 1867 pobirati liakladov na pravi direktni davk (brez vojaš­
kega priklada) se sledečimi odstoski, in to:

1. občini Vordernberg v okraja ljubenskem s 9 4 % ;

2. občini Radmer v okraju Eisenerz s 78% .

Na Dunaju dne 15. februarja 1867.

Franc Jožef 1. r.

Bensi 1. r.

Po najvišem povelju:

Vitez Bernhard Meyer 1. r.
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16.
Gesetz vom 15. Februar 1867 ,

wirksam für das Herzogthum Steierm ark, wom it den Gemeinden Dordernberg »nd Radmer die 
Einhebung von Umlagen auf die landesfürstlichen direkten Steuern zur Deckung der Gemeinde- 

Erfordernisse für das J a h r  1 8 0 7  bewilliget wird.

M it  Z ustim m ung des L andtages M ein es H erzogthum es S te ierm ark  finde ich anzu- 
ordnen, w ie  fo lg t:

„D en  nachbenannten zwei Gemeinden des H erzogthum es S te ie rm a rk  w ird  zur Deckung 
ihrer Erfordernisse fü r das V e rw a ltu n g s ja h r  1 8 6 7  die E inhebung von U m lagen auf die 
landesfürstlichen direeten S te u e rn  (ohne Kriegszuschlag) m it folgenden P ercen ten  bew il­
liget, und z w a r:

1 . der G em einde Vordernberg im  Bezirke Leoben m it 9 4 % ;
2 . der Gem einde R adm er im  Bezirke Eisenerz m it 7 8 % . "

W ien , am  1 5 . F e b ru a r 1 8 6 7 .

Franz Joseph m . p .

Beust m . p .
A u f allerhöchste A n o rd n u n g : 

Bernhard R itter v. M eyer m .  p .

i »
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17.

Razglas namestništva za štajersko od 27. februarja 1867,
o tem, da kramart all pohlšnl trgovci ne potrebujejo več posebnih prldob-

nlnsklh lzkazkov.

Vsled razpisa ministerstva za trgovino od 11. octobra 1866 sta se državno 
ministerstvo pa ministerstvo za trgovino zedinila tako, da kramari ali pohišni tr­
govci po vsih nemško-slovanskih kronovinah ne več potrebujejo posebnih prido- 
bninskih izkazkov, in da se naj plačilo kramarnine (davka za pohišno trgovanje) 
ali dotičnoga doplačila le na listih trgovske knige, predelek „Opomba" potrduje.

Mecsery I. r.

Niti« A . L e jk im ov lh  dedičev.
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17.
Kundmachung der Statthalterei für Steiermark vom 27. Februar 1867 ,

betreffend die Aufhebung besonderer Erwerbsteuerscheine für Hausirer.

Zufolge Erlasses des H andelsm in isterium s vom 11 O ctober 1 8 6 6  haben sich die 
M inisterien des S ta a te s ,  der F inanzen  und des H andels dahin g ee in ig t, daß es in  allen 
deutsch-slavischen K ron ländern  von der A usstellung besonderer Erwerbsteuerscheine fü r die 
H ausirer sein Abkommen e rh a lte , und daß die A bquittirung  der H ausirgebühr oder der 
bezüglichen A uszahlung b los au f den H ausirbuchsblättern , R ubrik  „A nm erkung" erfolge.

Mecsvry m . p .

Druck urit A. rehkam'S Erben in S raz
32
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